
2 sovrum Lantställe till salu i Sucina, Murcia

FRÅN LISTA TILL RESERVERAD PÅ UNDER 48 TIMMAR
Denna enplansvilla 'Jazmin' har 2 sovrum, 1 badrum och ett massivt taksolarium. Det ligger i den eftertraktade
urbaniseringen, bara en kort promenad från den välkomnande byn Sucina, och erbjuder en rad bekvämligheter som
barer, restauranger, banker och stormarknader.
Tillgång till fastigheten sker via fotgängarporten som leder till ytterdörren som öppnar in i en ljus och luftig
tredimensionell öppen planlösning för vardagsrum, matsal och kök i amerikansk stil.
Fastighetens orientering säkerställer gott om naturligt ljus hela dagen, med baksidan mot öster, sidan mot söder och
fronten mot väster, så att du kan njuta av solsken hela dagen.
Loungen diner är utrustad med luftkonditionering, två takfläktar med lampor och en mysig vedbrännare för de kallare
kvällarna.
Köket består av en rad basenheter med bänkskivor i granit, kompletterade med skåp i ögonhöjd, en elektrisk ugn,
gasspis och elektrisk fläkt.
Ett valv från vardagsrummet/matsalen leder till en inre hall som ger tillgång till de två sovrummen och badrummet.
Det största sovrummet, med utsikt över trädgården på framsidan, har en takfläkt med ljus och garderober från golv till
tak med skjutdörrar, som erbjuder gott om häng- och förvaringsutrymme.
Badrummet, bekvämt placerat mellan sovrummen, består av en toalett, underdel med handfat och spegel över, bidé
och badkar med dusch ovanför. Det finns ett takfönster som ger naturligt ljus.
Det andra sovrummet, som ligger på baksidan av fastigheten, har också en takfläkt med ljus och garderober från golv
till tak med skjutdörrar, som erbjuder gott om häng- och förvaringsutrymme.
Från köket leder en dörr ut till den bakre uteplatsen där den elektriska varmvattenberedaren är placerad, med
ytterligare åtkomst via en dörr till trädgården och sittgrupp vid sidan av fastigheten.
En trappa går upp till det vidsträckta solariet på taket, som ger 360º utsikt, som omfattar landskapet bakom och de
majestätiska Carrascoybergen längst fram.
För enkelhetens skull erbjuder dubbla grindar åtkomst för fordon till uppfarten, vilket ger gott om utrymme för att
parkera två fordon.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 30 minuter bort med bil.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.
Kontakta oss för mer information eller för att boka en visning av denna fastighet.

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  59m² Bygg storlek   144m² Tomtstorlek

92.500€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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